
TARIFS DES PISCINES 
applicables à partir du 1er septembre 2020 

Les droits d'entrée et les abonnements ne sont pas remboursables 

Centre Nautique Raymond Boisdé 
Bourges Hors Bourges 

ENTREES INOl\flôl),ELLES . .. :; 
.. 

Plein tarif 3,80€ 4,40€ 
Tarif réduit** 2,70€ 3,05€ 
Demandeurs d'emploi*** 1,00€ 1,15€ 
Enfant de 3 à 11 ans inclus 2,10€ 2,35€ 
Enfant de moins de 3 ans gratuit gratuit 

Douches publiques 1,00€ 1,15 € 

Pour les deux établissements 
Bourges Hors Bourges 

ABONNEMENTS ' 
Carte nominative-sans limitation d'entrées-valable 6 mois 104€ 132€ 

Carte non nominative-15 entrées-valable 12 mois 40,40€ 51,15 € 

Carte nominative-15 entrées-valable 12mois-Tarif réduit** 21,00 € 26,35 € 

carte nominative-15 entrées-valable 12mois-Enfant de 3 à 11 ans inclus 11,90€ 15,10€ 

Achat carte magnétique rechargeable**** 5,40€ 

* Tarifs pour les berruyers sur présentation d'un justificatif de domicile de moins de 6 mois. 
** Tarifs réduits sur présentation d'un justificatif: Collégiens, lycéens, étudiants de moins de 25 ans, apprentis, personnes 

handicapées, groupe d'adultes (à partir de 15 personnes), famille nombreuse. 
*** Tarifs pour les demandeurs d'emploi sur présentation d'un justificatif de moins de 3 mois. 

**** Achat obligatoire lors de la souscription du premier abonnement ou lors de la perte ou détérioration. 

Piscine des Glbjoncs 
Bourges Hors bourges 

3,40€ 3,90€ 

2,35€ 2,70€ 

1,00€ 1,15 € 

1,85€ 2,05€ 

gratuit gratuit 


